1Carlo Gavazzi Industri A/S
﻿
PD30CTDx10BPxxIO - IO-Link
PD30CTDx10BPxxIO ITA01/11/2022
Sensori fotoelettrici a riflessione diffusa con comunicazione IO-Link
Descrizione
I PD30CTDx10BPxxIO fanno parte dell’ultima
generazione di sensori fotoelettrici ad alte

libero.
Riferimenti
Come ordinare
PD30CTD  10BP  IO
Comporre il codice, inserendo al posto del simbolo  il carattere dell'opzione corrispondente desiderata.
Codice Opzione Descrizione
P - Principio di attivazione: Sensore fotoelettrico
D - Custodia rettangolare
30 - Lunghezza custodia
C - Custodia in plastica
T - Trimmer superiore
D - A riflessione diretta
I luce infrarossa
R Luce rossa
10 - Distanza di rilevamento: 1000 mm
B - Funzioni selezionabili: NPN, PNP, Push-Pull, ingresso esterno (solo pin 2) o ingresso
Teach esterno (solo pin 2)
P - Selezionabile: NA o NC
A2 Cavo, 2 m
M5 Connettore M8
IO - Versione IO-Link
3Carlo Gavazzi Industri A/S
PD30CTDx10BPxxIO - IO-Link
﻿
PD30CTDx10BPxxIO ITA01/11/2022
Selezione modelli
Connes-
sione Custodia Tipo di luce Codice
Cavo Custodia in plastica Infrarossa PD30CTDI10BPA2IO
Connettore Custodia in plastica Infrarossa PD30CTDI10BPM5IO
Cavo Custodia in plastica Rosso PD30CTDR10BPA2IO
Connettore Custodia in plastica Rosso PD30CTDR10BPM5IO
4Carlo Gavazzi Industri A/S
﻿
PD30CTDx10BPxxIO - IO-Link
PD30CTDx10BPxxIO ITA01/11/2022
Struttura
C
B
D
A
E
F
C
B
D
A
E
G
2
31
4
Fig. 1 Cavo Fig. 2 Connettore Fig. 3 “Connettore M8”, numero
di pin
A Regolazione della sensibilità (Trimmer supe-
riore) G M8, 4-pin, connettore maschio
B LED giallo 1 Marrone
C LED verde 2 Bianco
D M3 Fori di fissaggio per il montaggio del sen-
sore 3 Blu
E Finestra di rilevamento 4 Nero
F 2 m, 4 fili PVC Ø 3,3 mm cavo
5Carlo Gavazzi Industri A/S
PD30CTDx10BPxxIO - IO-Link
﻿
PD30CTDx10BPxxIO ITA01/11/2022
Percezione
Rilevamento
S.P.1 (trimmer/IO-Link)
S.P.2
Hysteresis (man./auto)